
1

08:10 

08:50

2

09:10 

09:50

3

10:00 

10:40

4

10:50 

11:30

5

11:40 

12:20

6

13:00 

13:40

7

13:50 

14:30

Pazartesi
GÖR

A.KAL

MÜZ

F.KAL

İNG

M.AVŞ

İNG

M.AVŞ

SOS

A.ÇAM

OKU

H.İĞD

OKU

H.İĞD

Salı
FEN

F.YIL

FEN

F.YIL

İNG

M.AVŞ

TRK1

A.KÖY

TRK1

A.KÖY

MATU

N.AKK

MATU

N.AKK

Çarşamba
BEDEN

M.ŞAH

BEDEN

M.ŞAH

MAT

N.AKK

YDİL

M.AVŞ

YDİL

M.AVŞ

TRK1

A.KÖY

TRK1

A.KÖY

Perşembe
MAT

N.AKK

MAT

N.AKK

DİN

S.YIL

SOS

A.ÇAM

SOS

A.ÇAM

FEN

F.YIL

FEN

F.YIL

Cuma
BLŞ

H.YAV

BLŞ

H.YAV

DİN

S.YIL

TRK1

A.KÖY

TRK1

A.KÖY

MAT

N.AKK

MAT

N.AKK

Sıra Ders HDS Mekan

1 GÖR 1

2 MÜZ 1

3 İNG 2

4 SOS 1

5 OKU 2

6 FEN 2

7 İNG 1

8 TRK1 2

9 MATU 2

10 BEDEN 2

11 MAT 1

12 YDİL 2

13 TRK1 2

14 MAT 2

15 DİN 1

16 SOS 2

17 FEN 2

18 BLŞ 2

19 DİN 1

20 TRK1 2

21 MAT 2

T.C.

KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ

ABDURRAHİM KARAKOÇ ORTAOKULU

2.05.2023

Sınıf Kodu 5/A

HASAN İĞDEŞ

AYŞEGÜL KALMIŞ

FATİH MEHMET KALE

MELAY AVŞAROĞLU

ALTAN ÇAM

HASAN İĞDEŞ

FATMA YILMAZ

Okul Müdürü

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

AYŞEGÜL KÖYSÜREN

NECATİ AKKAN

SARİYE YILDIRIM

ALTAN ÇAM

FATMA YILMAZ

HAKAN HARUN YAVŞAN

MELAY AVŞAROĞLU

AYŞEGÜL KÖYSÜREN

NECATİ AKKAN

MEVLÜT ŞAHAN

NECATİ AKKAN

MELAY AVŞAROĞLU

SARİYE YILDIRIM

AYŞEGÜL KÖYSÜREN

NECATİ AKKAN



1

08:10 

08:50

2

09:10 

09:50

3

10:00 

10:40

4

10:50 

11:30

5

11:40 

12:20

6

13:00 

13:40

7

13:50 

14:30

Pazartesi
YDİL

M.AVŞ

YDİL

M.AVŞ

GÖR

A.KAL

FEN

F.YIL

FEN

F.YIL

MAT

S.SOM

MAT

S.SOM

Salı
İNG

M.AVŞ

İNG

M.AVŞ

BLŞ

H.YAV

BLŞ

H.YAV

MAT

S.SOM

DİN

S.YIL

SOS

A.ÇAM

Çarşamba
TRK1

A.KÖY

TRK1

A.KÖY

SOS

A.ÇAM

SOS

A.ÇAM

FEN

F.YIL

FEN

F.YIL

MÜZ

F.KAL

Perşembe
MAT

S.SOM

MAT

S.SOM

İNG

M.AVŞ

TRK1

A.KÖY

TRK1

A.KÖY

OKU

N.BOZ

OKU

N.BOZ

Cuma
MATU

S.SOM

MATU

S.SOM

BEDEN

M.ŞAH

BEDEN

M.ŞAH

DİN

S.YIL

TRK1

A.KÖY

TRK1

A.KÖY

Sıra Ders HDS Mekan

1 YDİL 2

2 GÖR 1

3 FEN 2

4 MAT 2

5 İNG 2

6 BLŞ 2

7 MAT 1

8 DİN 1

9 SOS 1

10 TRK1 2

11 SOS 2

12 FEN 2

13 MÜZ 1

14 MAT 2

15 İNG 1

16 TRK1 2

17 OKU 2

18 MATU 2

19 BEDEN 2

20 DİN 1

21 TRK1 2

2.05.2023

Sınıf Kodu 5/B

HASAN İĞDEŞ

Okul Müdürü

Toplam Saat: 35

T.C.

KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ

ABDURRAHİM KARAKOÇ ORTAOKULU

SULTAN SOMUNCU

MELAY AVŞAROĞLU

HAKAN HARUN YAVŞAN

SULTAN SOMUNCU

SARİYE YILDIRIM

ALTAN ÇAM

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

MELAY AVŞAROĞLU

AYŞEGÜL KALMIŞ

FATMA YILMAZ

AYŞEGÜL KÖYSÜREN

NERGİZ BOZDOĞAN

SULTAN SOMUNCU

MEVLÜT ŞAHAN

SARİYE YILDIRIM

AYŞEGÜL KÖYSÜREN

AYŞEGÜL KÖYSÜREN

ALTAN ÇAM

FATMA YILMAZ

FATİH MEHMET KALE

SULTAN SOMUNCU

MELAY AVŞAROĞLU



1

08:10 

08:50

2

09:10 

09:50

3

10:00 

10:40

4

10:50 

11:30

5

11:40 

12:20

6

13:00 

13:40

7

13:50 

14:30

Pazartesi
SOS

A.ÇAM

SOS

A.ÇAM

MÜZ

F.KAL

MAT

S.SOM

MAT

S.SOM

BLŞ

H.YAV

BLŞ

H.YAV

Salı
DİN

Ş.HAN

GÖR

A.KAL

MAT

S.SOM

TRK1

S.KAY

TRK1

S.KAY

İNG

İ.ATE

İNG

İ.ATE

Çarşamba
OKU

F.GÜL

OKU

F.GÜL

FEN

F.YIL

FEN

F.YIL

SOS

A.ÇAM

BEDEN

M.ŞAH

BEDEN

M.ŞAH

Perşembe
TRK1

S.KAY

TRK1

S.KAY

İNG

İ.ATE

FEN

F.YIL

FEN

F.YIL

MAT

S.SOM

MAT

S.SOM

Cuma
TRK1

S.KAY

TRK1

S.KAY

MATU

S.SOM

MATU

S.SOM

DİN

Ş.HAN

YDİL

İ.ATE

YDİL

İ.ATE

Sıra Ders HDS Mekan

1 SOS 2

2 MÜZ 1

3 MAT 2

4 BLŞ 2

5 DİN 1

6 GÖR 1

7 MAT 1

8 TRK1 2

9 İNG 2

10 OKU 2

11 FEN 2

12 SOS 1

13 BEDEN 2

14 TRK1 2

15 İNG 1

16 FEN 2

17 MAT 2

18 TRK1 2

19 MATU 2

20 DİN 1

21 YDİL 2

Okul Müdürü

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

T.C.

KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ

ABDURRAHİM KARAKOÇ ORTAOKULU

2.05.2023

Sınıf Kodu 5/C

HASAN İĞDEŞ

SULTAN SOMUNCU

SERPİL KAYA

İSMAİL ATEŞ

FADİYE GÜLDEN

FATMA YILMAZ

ALTAN ÇAM

ALTAN ÇAM

FATİH MEHMET KALE

SULTAN SOMUNCU

HAKAN HARUN YAVŞAN

ŞULE HANÇER KAPLAN

AYŞEGÜL KALMIŞ

SULTAN SOMUNCU

ŞULE HANÇER KAPLAN

İSMAİL ATEŞ

MEVLÜT ŞAHAN

SERPİL KAYA

İSMAİL ATEŞ

FATMA YILMAZ

SULTAN SOMUNCU

SERPİL KAYA



1

08:10 

08:50

2

09:10 

09:50

3

10:00 

10:40

4

10:50 

11:30

5

11:40 

12:20

6

13:00 

13:40

7

13:50 

14:30

Pazartesi
TRK1

S.KAY

TRK1

S.KAY

MAT

S.SOM

BLŞ

H.YAV

BLŞ

H.YAV

FEN

F.YIL

FEN

F.YIL

Salı
MATU

S.SOM

MATU

S.SOM

SOS

A.ÇAM

SOS

A.ÇAM

İNG

İ.ATE

OKU

N.BOZ

OKU

N.BOZ

Çarşamba
FEN

F.YIL

FEN

F.YIL

BEDEN

M.ŞAH

BEDEN

M.ŞAH

DİN

Ş.HAN

TRK1

S.KAY

TRK1

S.KAY

Perşembe
YDİL

İ.ATE

YDİL

İ.ATE

MAT

S.SOM

MAT

S.SOM

MÜZ

F.KAL

DİN

Ş.HAN

GÖR

A.KAL

Cuma
İNG

İ.ATE

İNG

İ.ATE

TRK1

S.KAY

TRK1

S.KAY

SOS

A.ÇAM

MAT

S.SOM

MAT

S.SOM

Sıra Ders HDS Mekan

1 TRK1 2

2 MAT 1

3 BLŞ 2

4 FEN 2

5 MATU 2

6 SOS 2

7 İNG 1

8 OKU 2

9 FEN 2

10 BEDEN 2

11 DİN 1

12 TRK1 2

13 YDİL 2

14 MAT 2

15 MÜZ 1

16 DİN 1

17 GÖR 1

18 İNG 2

19 TRK1 2

20 SOS 1

21 MAT 2

T.C.

KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ

ABDURRAHİM KARAKOÇ ORTAOKULU

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

SERPİL KAYA

SULTAN SOMUNCU

HAKAN HARUN YAVŞAN

2.05.2023

Sınıf Kodu 5/D

HASAN İĞDEŞ

Okul Müdürü

Toplam Saat: 35

MEVLÜT ŞAHAN

ŞULE HANÇER KAPLAN

SERPİL KAYA

İSMAİL ATEŞ

SULTAN SOMUNCU

FATİH MEHMET KALE

FATMA YILMAZ

SULTAN SOMUNCU

ALTAN ÇAM

İSMAİL ATEŞ

NERGİZ BOZDOĞAN

FATMA YILMAZ

ŞULE HANÇER KAPLAN

AYŞEGÜL KALMIŞ

İSMAİL ATEŞ

SERPİL KAYA

ALTAN ÇAM

SULTAN SOMUNCU



1

08:10 

08:50

2

09:10 

09:50

3

10:00 

10:40

4

10:50 

11:30

5

11:40 

12:20

6

13:00 

13:40

7

13:50 

14:30

Pazartesi
FEN

A.KAY

FEN

A.KAY

OKU

D.TAL

OKU

D.TAL

DİN

A.ALT

GÖR

A.KAL

MÜZ

F.KAL

Salı
DİN

A.ALT

TRK1

A.KÖY

TRK1

A.KÖY

MAT

N.AKK

MAT

N.AKK

İNG

M.AVŞ

İNG

M.AVŞ

Çarşamba
MATU

N.AKK

MATU

N.AKK

SOS

M.TOS

TRK1

A.KÖY

TRK1

A.KÖY

YDİL

M.AVŞ

YDİL

M.AVŞ

Perşembe
TRK1

A.KÖY

TRK1

A.KÖY

BEDEN

M.ŞAH

BEDEN

M.ŞAH

İNG

M.AVŞ

MAT

N.AKK

MAT

N.AKK

Cuma
SOS

M.TOS

SOS

M.TOS

MAT

N.AKK

FEN

A.KAY

FEN

A.KAY

BLŞ

H.YAV

BLŞ

H.YAV

Sıra Ders HDS Mekan

1 FEN 2

2 OKU 2

3 DİN 1

4 GÖR 1

5 MÜZ 1

6 DİN 1

7 TRK1 2

8 MAT 2

9 İNG 2

10 MATU 2

11 SOS 1

12 TRK1 2

13 YDİL 2

14 TRK1 2

15 BEDEN 2

16 İNG 1

17 MAT 2

18 SOS 2

19 MAT 1

20 FEN 2

21 BLŞ 2

T.C.

KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ

ABDURRAHİM KARAKOÇ ORTAOKULU

2.05.2023

Sınıf Kodu 5/E

HASAN İĞDEŞ

ABDURRAUF KAYA

DEMET TALAS

AHMET ALTUN

AYŞEGÜL KALMIŞ

FATİH MEHMET KALE

AHMET ALTUN

Okul Müdürü

Toplam Saat: 35

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

MELAY AVŞAROĞLU

AYŞEGÜL KÖYSÜREN

MEVLÜT ŞAHAN

MELAY AVŞAROĞLU

NECATİ AKKAN

MUSTAFA TOSUN

AYŞEGÜL KÖYSÜREN

NECATİ AKKAN

MELAY AVŞAROĞLU

NECATİ AKKAN

MUSTAFA TOSUN

AYŞEGÜL KÖYSÜREN

NECATİ AKKAN

ABDURRAUF KAYA

HAKAN HARUN YAVŞAN



1

08:10 

08:50

2

09:10 

09:50

3

10:00 

10:40

4

10:50 

11:30

5

11:40 

12:20

6

13:00 

13:40

7

13:50 

14:30

Pazartesi
FEN

F.YIL

FEN

F.YIL

BEDEN

M.ŞAH

BEDEN

M.ŞAH

SOS

M.TOS

TRK1

H.KÖY

TRK1

H.KÖY

Salı
MAT

N.AKK

MAT

N.AKK

YDİL

İ.ATE

YDİL

İ.ATE

DİN

A.ALT

TRK1

H.KÖY

TRK1

H.KÖY

Çarşamba
TRK1

H.KÖY

TRK1

H.KÖY

GÖR

A.KAL

MATU

N.AKK

MATU

N.AKK

OKU

N.BOZ

OKU

N.BOZ

Perşembe
FEN

F.YIL

FEN

F.YIL

MAT

N.AKK

MAT

N.AKK

İNG

İ.ATE

BLŞ

H.YAV

BLŞ

H.YAV

Cuma
DİN

A.ALT

MÜZ

F.KAL

İNG

İ.ATE

İNG

İ.ATE

MAT

N.AKK

SOS

M.TOS

SOS

M.TOS

Sıra Ders HDS Mekan

1 FEN 2

2 BEDEN 2

3 SOS 1

4 TRK1 2

5 MAT 2

6 YDİL 2

7 DİN 1

8 TRK1 2

9 TRK1 2

10 GÖR 1

11 MATU 2

12 OKU 2

13 FEN 2

14 MAT 2

15 İNG 1

16 BLŞ 2

17 DİN 1

18 MÜZ 1

19 İNG 2

20 MAT 1

21 SOS 2

2.05.2023

Sınıf Kodu 5/F

HASAN İĞDEŞ

Okul Müdürü

Toplam Saat: 35

T.C.

KAHRAMANMARAŞ VALİLİĞİ

ABDURRAHİM KARAKOÇ ORTAOKULU

HAKAN FIRAT KÖYLÜ

NECATİ AKKAN

İSMAİL ATEŞ

AHMET ALTUN

HAKAN FIRAT KÖYLÜ

HAKAN FIRAT KÖYLÜ

Sınıf Öğretmeni:

Öğretmen Adı

FATMA YILMAZ

MEVLÜT ŞAHAN

MUSTAFA TOSUN

HAKAN HARUN YAVŞAN

AHMET ALTUN

FATİH MEHMET KALE

İSMAİL ATEŞ

NECATİ AKKAN

MUSTAFA TOSUN

AYŞEGÜL KALMIŞ

NECATİ AKKAN

NERGİZ BOZDOĞAN

FATMA YILMAZ

NECATİ AKKAN

İSMAİL ATEŞ


